关于新平邦城房地产开发有限公司申成请核定房地产开发企业四级资质的公示

兹有新平邦城房地产开发有限公司到我局申请核定房地产开发企业四级资质。根据国务院《城市房地产开发经营管理条例》、《房地产开发企业资质管理规定》（建设部令77号）及《关于修改房地产开发企业资质管理规定等部门规章的决定》（建设部令第24号）的有关规定，现将新平邦城房地产开发有限公司报送的有关内容进行审批前公示，如有意见，请于2021年3月8日前将书面意见反馈到新平县住房和城乡建设局（地址：新平县桂山街道育新路16号新平县住房和城乡建设局，联系电话：0877-7023556）。公示内容如下：
[bookmark: _GoBack]公司名称：新平邦城房地产开发有限公司
开发企业资质等级：四级
法定代表人：常华兴
注册资本：壹仟万元整
公示时间：2021年2月26日—2021年3月8日(7个工作日)
	企业在册有职称专业人员名单

	序号
	姓  名
	学历
	专  业
	职  称
	备  注

	1
	李开建
	高中
	统计
	统计从业资格证

	2
	张永祥
	中专
	建筑
	工程师

	3
	吴亚东
	本科
	建筑
	助理工程师

	4
	杨明威
	本科
	建筑
	工程师

	5
	王燕
	本科
	财务
	会计从业资格证

	6
	石斌
	本科
	建筑
	工程师

	7
	杨翠
	大专
	财务
	会计从业资格

	8
	胡吉红
	本科
	其他相关专业
	工程师

	9
	胡伟
	大专
	经济
	助理级

 新平县住房和城乡建设局
2021年2月26日